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Ja, vi gillar också goda nyheter men just nu är vi intresserade av sanningen

Skulle du skänka
pengar till Kim
Jong Ils kampanj
för pressfrihet?

Jag hade rätt när jag klargjorde hur Scientologins försäljare bytt fokus; från att ha
varit inriktade på upplysning om bron och frihet, så är de nu mer och mer inriktade
på att skaffa pengar till t.ex. IAS. Förändringen skedde i början av 90-talet och
riktiga FSM:s är idag en utdöende ras.

Nå, det var inte speciellt svårt att se detta, det medger jag, men rätt hade jag.

En bra affär innan den stora utvandringen

IAS-säljarna får antagligen 10-15% på allt de drar in och om de har en organisation
som backar upp dem med telefonsamtal och reklamutskick så kan de nog skapa en
god inkomst – iallafall kunde de det för ett antal år sen, innan den stora
utvandringen.

Jag har den senaste tiden förstått att det blivit nästan omöjligt att få upp eventens
besökarantal i Sverige. Svenskarna håller på att vända ryggen åt den bedrägeri-
cirkus som CoS idag står för.

Nu finns:

IAS WORLD TOUR

och den kommer till Stockholm i mitten av augusti.

Jag läser (suck!) reklamen och där finns inte ett ord om LRH eller bron. Eventet
handlar om kampanjer som IAS vill ha sponsrade. De säger: 

”Se vad dessa kampanjer betyder för Scientologin i Sverige.”

Om kampanjerna betyder något, hur kommer det sig att ni tigger?



IAS är en illegal organisation i den meningen att den inte är baserad på LRH-policy
Om någon av IAS kampanjer hade haft någon verkan så skulle kanske inte Sveriges
organisationer år efter år behöva tigga pengar från medlemmarna. Jag undrar också
hur många av de där  kampanjerna som faktiskt genomförs på ett professionellt sätt?

IAS hanterar kulturellt förfall? Skulle inte tro det

Reklamen säger t.ex.: ”Du får nyheter om fjärdedynamikskampanjerna när de riktar
in sig på de exakta punkterna av kulturellt förfall: droger, kränkning av mänskliga
rättigheter och omoral.”

Jag tror inte att det är så väldigt många som köper det där skitsnacket längre, av
dessa anledningar:

1. Miscavige är för girig för att släppa ifrån sig pengar till en slagkraftig kampanj
2. Miscavige är oförmögen att avsluta en handlingscykel som faktiskt skulle

innebära en positiv förändring
3. Kompetensen inom IAS och den högre ledningen är idag så urvattnad så det

kommer inget professionellt från det hållet överhuvudtaget
4. Miscavige är själv skyldig till omoral och brott mot mänskliga rättigheter, vilket

fler och fler fått vetskap om. Skulle de skicka pengar till IAS och Miscavige? Det
vore som att sponsra Kim Jong Il i hans kampanj för pressfrihet.

KSW SVERIGE ser fram emot en händelserik höst. Vi hoppas att det här
med Miscavige snart ska vara över, men den ursprungliga prognosen står kvar:
Miscavige kan sitta kvar så länge som till Augusti 2011. Jag tänker inte berätta vart
prognosen kommer från.

Vem hade längst ansikte?

Vi ser fram emot att få höra kommentarerna från de svenska Miscavige-fansen när
Miscaviges brott gjorts kända. Listan på Miscaviges brott kommer att vara längre än
deras ansikten, men de kommer att ha väldigt långa ansikten.

Idag har vi opinionsledare i Sverige som stirrar i fjärran som
korkade, bedövade höns. De har ett stabilt datum kvar i den
förvirring som råder: De har Miscavige kvar. Miscavige har
förbjudit dem att ha några andra stabila data.

Vill ta LRH:s plats

Miscavige tycker att ”Du skall icke hava andra Gudar jämte mig” och har slängt ut,
vanärat, förkastat och smutskastat de som hotat uppnå status inom CoS; Mary Sue,
Yager, Mayo, Cook, Guillaume, etc. Var är t.ex Heber Jentzsch? Han var ett stabilt



datum för många, eller hur?

Jag tror att Miscavige t.o.m. försöker vara coolare än ett annat stabilt datum: Tom
Cruise. Miscavige spenderar IAS-pengar för att upprätthålla en image, (se tidigare
artikel)

Miscavige har sedan länge jobbat stenhårt på att byta plats med LRH – ett omöjligt
arbete. Fjanten Miscavige jobbar ändå på det.

Se vem som kan tindra mest med ögonen

De svenska opinionsledarna har fått den position de haft genom att följa Miscaviges
intentioner; de har betalt avgifterna och de har klappat händerna, de har snackat skit
om de som har integritet och de har stått längst fram på eventen där Miscavige
basunerat ut sitt eget ego. 

De svenska opinionsledarna är de som tindrat allra mest med
ögonen och de har tindrat så att till och med Miscavige
noterat det. De står längst fram och visar sitt totala stöd för
Miscaviges ledarskap. Vad ska de säga när Miscaviges brott
offentliggjorts?

De svenska opinionsledarna är en sorglig skara rövslickare som förmodligen aldrig
fattat varför KSW var det första policy de fick läsa i varje kurs de någonsin gjort. De
fattade antagligen aldrig att KSW hade något med dem att göra.

Omskolning

Dessa svenska opinionsledare är nu föredettingar då de inte längre leder någon
opinion. De har omskolats till vakter i Miscaviges döende armé.

Örnen har landat
1 Aug 2010

Miscavige-fansen försöker gömma sig:
http://www.kswsverige.org/inferno_scientologi.pdf


